97 Sanda Hadi Purnama 2485160005 FUA TAPSI  Rp. 2.355.000 Rp1,500,000 

98 Devina Khamilatunnuha 2485160008 FUA TAPSI  Rp. 2.355.000 Rp1,050,000 

99 Ahmad Hapid 2285140009 FUA ILHA Rp. 2.300.000 Rp1,500,000 

100 Laeliyah 2530517004 FUA PJJ SPI  Rp. 2.250.000 Rp1,500,000 

JUMLAH Rp137,500,000 

Terbilang: “Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Lima ratus Ribu Rupiah” 

Selanjutnya, penyaluran dan serah terima beasiswa dilaksanakan pada hari Selasa, 27 Januari 2026 

dan mahasiswa yang mendapatkan beasiswa dan dana bantuan agar hadir saat acara penyaluran. Info 

lebih lanjut silahkan bergabung grup WA Penerima Beasiswa dan Subsidi UKT UPZ semester genap